
UCHWAŁA Nr 288/2022 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Radziejowie  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  oraz art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.1), uchwala się , 

co następuje: 

 § 1. W uchwale nr 92/2019 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 25 listopada 2019 

r.  w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radziejowie, wprowadza się następującą zmianę, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatrudnić Pana Sebastiana Jankiewicza na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie na okres od dnia 1.12.2019 r. do dnia 

30.11.2025 r.”. 

  § 2. Zobowiązuje się Starostę Radziejowskiego do wykonywania czynności z zakresu 

prawa pracy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest zgodne z cytowanymi w podstawie prawnej przepisami. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r., poz. 655, poz. 974, poz. 1079 



 Pan Sebastian Jankiewicz został wyłoniony na stanowisko Dyrektora SP ZOZ w 

Radziejowie w drodze konkursu w dniu 6 listopada 2019 r.  

W związku z dobrymi wynikami zarządzania szpitalem umowa o pracę zostanie przedłużona 

do dnia 30.11.2025 r. 

Zatrudnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu należy do zadań 

Zarządu Powiatu, a zatem podjęcie uchwały w tym zakresie jest zasadne. 

 


